

AHLAK YOKSA İSRAF VARDIR!

MİLLETİN PARASINI
BOŞA HARCAMAYACAĞIZ



Av. YAŞAR ANAÇ
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

Adalet Bakanlığı'ndan icra ilanları uyarısı

Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından Bakanlık teşkilatına gönderilen yazıda, menkul/gayrimenkul satış ilanlarının süreli yayınlarda yayımlanmasının zorunlu olduğu hatırlatılarak, satışlardaki parasal limitlere dikkat edilmesi ve ilan metinlerinde bilgilerin eksik olmaması uyarısında bulunuldu. * HABERİ6'DA

1 MART 2024 CUMA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

AK Parti SKM Başkanı Kılıç'tan, Yılmaz'a tepki

'Yalan yanlış açıklamalarla kamuoyunu yanıltanlara asla prim vermeyeceğiz'

AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) Başkanı Mustafa Kılıç, CHP Belediye Meclis Üyesi ve Meclis Üyesi Adayı Tuncay Yılmaz'ın, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşıma tepki göstererek, "Yalan yanlış açıklamalarla kamuoyunu yanıltanlara asla prim vermeyeceğiz" dedi.

* HABERİ2'DE



Mustafa Kılıç

Tuncay Yılmaz

Tartışmaya konu olan seçim bürosu geçtiğimiz günlerde açılmıştı.



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Yaşar Anaç, Pankobirlik'i ziyaret etti.

Yaşar Anaç'tan STK'lara ziyaret

* HABERİ3'TE

Memleket Partisi Merkez İlçe Teşkilatı istifa etti

Memleket Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Tarık Aktaş ve yönetim kurulu üyeleri görevlerinden ve partiden istifa ettiler.

* HABERİ
2'DE



Tarık Aktaş

Demokrat Parti, seçim beyannamesini açıkladı



Demokrat Parti Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ve Belediye Meclisi Üyesi Adayı Ahmet Damar Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal'ı ziyaret ettiler.

Demokrat Parti Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ve Belediye Meclisi Üyesi Adayı Ahmet Damar seçim beyannamesini açıkladılar.

* HABERİ
4'TE

Hitit Barajı Rekreasyon Tesisi Alaca Belediye'sine devredilecek

Çorum'un Alacahöyük köyünde Hititler tarafından yaklaşık 4 bin yıl önce inşa edildiği tahmin edilen ve Anadolu'nun en eski barajı olarak değerlendirilen Hitit Barajı'nın turizme kazandırılması için çalışma başlatıldı. * HABERİ
4'DE



Gölpınar Barajı ve Rekreasyon Tesisi, Alaca Belediyesi'nin girişimleriyle yeniden hayat bulacak.



Aşgın projelerini bugün tanıtacak

Çorum Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın proje tanıtım programı bugün yapılacak.

Başkan Aşgın, 1 Mart Cuma günü saat 19.00'da Devlet Tiyatro Salonunda gerçekleştirileceği toplantıda 41 projesini kamuoyu ile paylaşacak.



Polis ekipleri şehrin farklı bölgelerinde 'şok' uygulamalar yaptı.

33 araca 350 bin lira ceza

Çorum'da trafik ekipleri tarafından yapılan "şok" uygulamada trafik güvenliğini tehlikeye düşüren 33 araca 349 bin 918 TL idari para cezası uygulandı.

* HABERİ7'DE



Olay önceki gün akşam saatlerinde Hamit Duran Caddesi'nde meydana geldi.

Yaşlı kadın canına kıydı

Çorum'da bunalıma giren 70 yaşındaki kadın canına kıydı.

* HABERİ5'TE

Hakimiyet
LEBLEBİ keyfi
mizah sayfası

* SAYFA 8'DE

AK Parti SKM Başkanı Kılıç'tan, Yılmaz'a tepki

'Yalan yanlış açıklamalarla kamuoyunu yanıltanlara asla prim vermeyeceğiz'

AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) Başkanı Mustafa Kılıç, CHP Belediye Meclis Üyesi ve Meclis Üyesi Adayı Tuncay Yılmaz'ın, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımına tepki gösterdi.

Geçtiğimiz 5 yılda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ın nasıl bir belediye başkanlığı ile bu aziz millete nasıl hizmet ettiğini çok iyi bildiğini ifade eden SKM Başkanı Mustafa Kılıç, "Halil İbrahim Aşgın, kamu malına tenezzül etmez. Belediye mülklerini ücretsiz olarak seçim çalışmalarına tahsis etmedi, etmez. Buna Çorum'da yaşayan hiç kimse ihtimal vermez. En çok da 5 yıldır Belediye Başkanımızı yakından tanıyan Tuncay Yılmaz, böyle olmadığını bilir. Tuncay Yılmaz'ın bahsettiği seçim büromuz 27 Şubat tarihi itibarıyla açılmış ve açıldığı günden 31 Mart tarihine kadar olan kirası 15.000 TL olarak ödenmiş, yine afişlerin asılması için ihtiyaç duyulan vincin kirası da 350 TL olarak Belediyemiz veznelerine ödenmiştir" dedi.

Mustafa Kılıç açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

"Sayın Belediye Başkanımız ve Cumhuriyet İttifakımızın Belediye Başkan Adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile 31 Mart seçimlerini zaferle taçlandı-

dıracağız. Dostluk havası içerisinde giden yerel seçim çalışmalarına asılsız, mesnetsiz, yakışsız, iftiraya varan kem sözlerle leke düşürmeye çalışmaktadırlar. Bugün kendi sosyal mecralarında ve yerel basına servis ettikleri haberlerle kıymetli hemşehrilerimizi yanıltmaya yönelik siyasi parti temsilcilerini kınıyoruz. Sayın Cumhurbaşkanımız – Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın temiz, ahlaklı, dürüst siyaset ilkelere asla halel getirmedik. Biz Sayın Belediye Başkanımıza sonuna kadar güveniyoruz. O'nun şaibeli, kamu malına halel getirecek bir eylemde bulunmayacağına eminiz. Kişi herkesi kendisi gibi bilir. Allah muhafaza, bu yalanlar beyanlarda bulunanlar göreve gelseler demek ki kamu kaynaklarını hoyratça harcayacaklar. Kakafonilerle kamuoyunu yanıltıcı, tevizatlardan medet uman bu tür zihniyetler şunu çok iyi bilsinler ki, bu millet sizlere emaneti teslim etmeyecek. Emanetin sizlere teslim edilemeyecek kadar kutsal olduğunun şuurunda ve idrakindedir. Sözlerimin sonunda şunu bir kez daha belirtmek istiyorum ki seçim sürecinin kirletilmesine asla izin vermeyeceğiz. Niyetleri kötü olanlarla asla aynı tarafta olmayacağız. Yalan yanlış açıklamalarla kamuoyunu yanıltanlara asla prim vermeyeceğiz. Bu yalanlarına kıymetli basınımızın alet olmasına gönülümüz razı gelmeyecek. Basınımızı da kullanarak yalanlarının daha fazla yayılmasına mani olmak için var gücümüzle çalışacağız. Bu vesileyle 31 Mart Yerel Seçimlerinde şehrimize hizmet etmek için yola çıkan adaylarımızı başta Cumhuriyet İttifakı Adayımız Sayın Dr. Halil İbrahim Aşgın olmak üzere tebrik ediyor, çalışmalarında başarılar diliyorum."

TUNCAY YILMAZ NE DEMİŞTİ?

CHP Belediye Meclis Üyesi ve Meclis Üyesi Adayı Tuncay Yılmaz, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında şu ifadeleri kullanmıştı:

"Devlet malından çalan bir sahabe'nin cenaze namazını Peygamberimiz kılmıyor. Peygamberimiz diyor ki; Allah'ın karışmadığı günahlar vardır, onlardan bir tanesi de kul hakkıdır. Siyasetin alanı da doğrudan kul hakkıyla ilgili bir pozisyonundur.

Sadece AKP'li seçmenin değil tüm Çorumluların hakkı olan kamuya/belediyeye ait bir mülkte seçim bürosu açmak kul hakkıdır. Seçim bürosu açarken bile kamu malını kendi menfaatleri için kullananlar koltuğa oturunca neler yapıyor yıllardır görüyoruz. 31 Mart'tan sonrada değişmeyecekler ve kamu malını, vatandaşın malını çarçur etmeye devam edecekler. Sizlere yasal olan neden muhalefete yasak. Bu fotoğraf belediye tarafından kamuylaştırılması yapılmış Ulu Camii arkasındaki işyeri şimdi AKP ve başkanın seçim bürosu. Buradan belediyeye sesleniyorum bu davranış normal ise belediyeye mülklerinden Yeniden Refah Partisine, İYİ Parti'ye, CHP'ye de yer verin. Takdir siz değerli Çorum halkının" (Haber Merkezi)



MHP İl Başkanı İhsan Çıplak, Mustafa Fındıkcı'ya başsağlığı dileklerini ilettiler.

MHP'den Fındıkcı'ya taziyeye

Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı M. İhsan Çıplak, bir süre önce babası vefat eden Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı'ya başsağlığı ziyaretinde bulundu.

Teşkilat mensupları ile birlikte Fındıkcı'ya kooperatif merkezindeki ofisinde ziyaret eden İl Başkanı İhsan Çıplak, şehir dışında olması nedeniyle Neşet Fındıkcı'nın cenazesine katılamadı-

ğını belirterek, başsağlığı dileğini iletirken, merhuma da rahmet diledi.

Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Mustafa Fındıkcı da ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti.

Ziyarette kooperatif yönetim kurulu üyesi Numan Özçetin ve yüklenici firma yöneticisi Çağrı Yaşar da yer aldı. (Haber Merkezi)



Mustafa Kılıç

Tuncay Yılmaz



Tartışmaya konu olan seçim bürosu geçtiğimiz günlerde açılmıştı.



AK Parti Seçim Koordinasyon Merkezi (SKM) Başkanı Mustafa Kılıç, büronun kiralama bedeli makbuzunu paylaştı.



Büroya afişlerin asılması için ihtiyaç duyulan vincin kira bedeli makbuzu.



Memleket Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Tarık Aktaş

Memleket Partisi Merkez İlçe Teşkilatı istifa etti

FATİH AKBAŞ

Memleket Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Tarık Aktaş ve yönetim kurulu üyeleri görevlerinden ve partiden istifa ettiler.

Memleket Partisi Çorum Merkez İlçe Başkanı Tarık Aktaş yaptığı açıklamada, "Gördüğümüz lüzum üzerine ben ve yönetim kurulu üyelerim Ferhat Yağlı, Mehmet Temür, İsa Duman, Ali Hoşgör, Abdullah Açar görevlerimizden ve partiden istifa ettik" dedi.

"İÇİNİZDEN BİRİ Hizmetleriyle Geliyor..."

ÇORUM
Burhan SÖNMEZ
BAĞIMSIZ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

burhansonmez_19

Burhan Sönmez

Nüfus Müdürlüğü Pazar günü MSÜ sınavı için açık olacak

2024 yılı Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavı (2024-MSÜ) 3 Mart 2024 Pazar günü yapılacaktır.

İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğünden yapılan açıklamada, "Sınava katılacak öğrencilerden, kayıp veya değiştirme nedeniyle İl Nüfus ve Vatandaşlık

Müdürlüğümüze başvuranlara fotoğrafı, imzalı-mühürlü/barkodlu-karekodlu "Türkiye Cumhuriyeti Geçici Kimlik Belgesi" düzenlenebilmesi için 3 Mart Pazar günü 07.00 – 10.00 saatleri arasında İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğümüze açık tutulacaktır" denildi. (Haber Merkezi)

DAHA İYİ BİR YAŞAM

senin
hakkın

ÇORUM

FARUK
CIDIKÇORUM BELEDİYE
BAŞKAN ADAYI

Anaç'tan STK'lara ziyaret



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliğini ziyaret etti.



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Alperen Ocakları ve İl Temsilciliği Muhsin-i Tavir Derneğini ziyaret etti.



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Pankobirlik'i ziyaret etti.

MURAT KARASU

Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, seçim çalışmalarını sürdürüyor.

Yaşar Anaç, çalışmalar kapsamında Alperen Ocakları İl Temsilciliği, Muhsin-i Tavir Derneği ve Kamu-Sen İl Temsilciliği, Esnaf Kefalet Kooperatifi, Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği, Çorum Şoförler Cemiyeti, Pankobirlik, Diyanet-Sen, Çosiad ve Basın Yayın Derneği'ni ziyaret etti.

Ziyaretlerle ilgili açıklama yapan Anaç, 31 Mart akşamı Milli Görüşün zaferinin sevincini tüm Çorumlularla birlikte yaşayacaklarını belirterek, şunları söyledi: "Yeniden Refah Partisi olarak seçim çalışmalarını döneminde ve 31 Mart sonrasında ki Milli Görüş Belediye Başkanlığımızın döneminde de sivil toplum kuruluşları ve hemşehrilerimizin yanında ve yakınında olmaya devam edeceğiz. Bizim siyaset anlayışımız seçimden seçime duyulan bir ilgi olmayıp, bilakis şehrimize ve milletimize olan kara sevdamızdır. Tüm ziyaretlerimizde hemşehrilerimiz ile olan buluşmalarımızda partimize gösterilen ilgi, alaka ve destek her geçen gün katlanarak artmaya devam etmektedir. Bu ilgi ve destek için kendilerine müteşekkirimiz. 31 Mart akşamı Milli Görüş zaferimizin sevincini tüm hemşehrilerimiz ile birlikte yaşayacağız inşallah. 1994 ruhu ile merhum eski Belediye Başkanımız Arif Ersoy hocamızın kaldığı yerden Bismillah diyerek şehrimize hizmet etmeye devam edeceğiz."



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Diyanet-Sen Çorum Şubesini ziyaret etti.



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Kamu-Sen İl Temsilciliğini ziyaret etti.



Yeniden Refah Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Av. Yaşar Anaç, Çorum Şoförler Cemiyetini ziyaret etti.

Demokrat Parti, seçim beyannamesini açıkladı

Demokrat Parti Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ve Belediye Meclisi Üyesi Adayı Ahmet Damar seçim beyannamesini açıkladılar.

Çorum'da sosyal belediyeciliğe önem verileceğini belirten Murat Teryaki ve Ahmet Damar,

"60 yaş üstü emeklilerde sadece taban emekli maaşı olan başka geliri olmayan emeklilerimize ismine Çorum 19 kartı verilecek içine de 5000 TL yüklenerek dilediği gibi harcama yapacak. 5 yıl boyunca enflasyon şartlarına göre artırım yapılacak. 65 yaş üstü yaşlılarımıza ulaşım ücretsiz olacak. Çorumlu ekonomik durumları iyi olmayan üniversite öğrencilerine burs verilecek. Çorumdaki üniversite öğrencilerine ucuz yemek verilecek. Toplu taşımada yurt giriş saatinde göre sefer sayılarında ayarlama yapılacak. Çorum halkı belediyede Demokrat Partiye görev verirse ilk 3 ay su parası alınmayacak daha sonrada su fiyatları %50 ucuzlatılacak. Kimsesiz sokakta kalan insanları barınma hizmeti verilecek. Dar gelirli, hiç gayrimenkulü ve toprağı olmayan ailelere bedava arsa tahsis yapılacaktır. Ev yapılması şartıyla belediyede söz Çorum halkının olacak siyasetin değil. Her mahallenin nüfus oranına göre belediye hizmetleri için mahalle örgütleri kurulacaktır. Her ay bir mahallede mahalle halk günü yapılacak. Tanzim satış mağazaları kurulacaktır halkın alım gücü arttırılacaktır. Üstü açık semt pazarı kalmayacaktır. Pazarlarda müşteriye alacağı ürünü seçme uygulaması getirilecektir. Hayvan pazarı güvenliği arttırılacaktır, giriş saatleri daha erken saatlere alınacak ve ücretlendirme tarifeleri yeniden ayarlanacaktır. Çorum'un parası Çorum halkına harcanacaktır. İhale yapılacak işler öncelikle Çorum firmaları tercih edilecektir.

Belediye park bahçe işlerinde ihale yapmayacaktır. Belediye personeli ve iş makinalarıyla yapılacaktır. Belediye sosyal tesisleri parklar ve çay bahçeleri kiraya verilmeyip belediyemiz tarafından halkımıza maliyetine hizmet verilecektir. Bu sayede istihdamda arttırılacaktır. Çorumda oto park problemi kesin çözüme kavuşturulacaktır. Çorum turizm kenti haline getirilecektir. Uluslararası Hitit Festivali daha kapsamlı hale getirilecek ve İlimiz festival sırasında eğlence merkezine dönüştürülecektir. Çorum adına yakışır bir kültür ve eğitim merkezine kavuşturulacaktır. Kadınlara yönelik el sanatları atölyeleri kurulacaktır ve buralarda üretilen el emeği göz nuru faaliyetlerin pazarlaması belediyece yapılacak kursiyerlere gelir elde edilecektir.

20-28 yaş arası gençlerin kendi işini kurması desteklenecek ve iş yeri açma ruhsat parası alınmayacaktır ve meslek dalında eğitim verilecektir. Belediyede



Demokrat Parti Belediye Başkan Adayı Murat Teryaki ve Belediye Meclisi Üyesi Adayı Ahmet Damar Demokrat Parti Genel Başkanı Gültekin Uysal'ı ziyaret ettiler.

kadın çalışması istihdamı arttırılacaktır. Kır düğün salonları yapılacak ve düğün yapan ailelere servis imkanı sağlanacaktır. Çorum Barajına alkolsüz balık restorantı kurulacaktır Çorum halkı ailesiyle rahatlıkla gidip balığı yiyebilecektir. Köylü pazarları açılacaktır perakende satış imkanı sağlanacaktır hem üretici kazanacaktır hemde vatandaşımız ucuz meyve, sebze ve süt ürünleri yiyecektir" dediler.

Murat Teryaki ve Ahmet Damar, seçim beyannamesinde yer alan diğer konular hakkında ise şu bilgileri verdiler:

ALTYAPI

Altyapı çalışmaları günü kurtarma olarak yapılacaktır en az bir sonraki 50 yıl üzeri planlaması yapılacaktır. Her altı ayda kaldırımı değiştirilmeyecektir. Kanalizasyon çalışmaları batı ülkelerindeki gibi arıza noktasından yapılacaktır. Yeni imara açılan alanlarda alt

yapı çalışmaları kanal ve tünel usulü üzerinden yapılacaktır ve arıza bozulma durumunda kazı yapılmayacaktır teknik servis girişten girecek ve tamirini yapıp çıkacaktır. Kanalizasyon artma sistemlerini kuracağız ve artırmadan çıkan posasını çiftçilerimize gübre olarak dağıtacağız. Tavuk çiftliklerinin kokularını gidermek için paket arıtmalarında yardımcı olacağız. Çorumu kokudan kurtaracağız.

ULAŞIM

Çorum tramvaya kavuşturulacaktır. Çorum Valiliğinden Erol Olçok Araştırma Hastanesi ününe kadar tramvay sistemi kurulacaktır. Çorum'da toplu taşıma devrimi yapılacaktır. Belediye Halk Otobüslerinin, mahalle ana arterlerinin üzerinden girmediği sokak kalmayacaktır. Tramvaydaki yolcu yoluna devam etmek istiyorsa ek ücret alınmadan yoluna devam etmek için duraklar oluşturulacaktır. Pazartesi Pazarı kavşağı ve

Tuzcular Kavşağına Karayolları Genel Müdürlüğü ile ortak çalışma yapılarak battı-çıkıtı ve yan yollar yapılacaktır. Trafığın yoğun olduğu kavşaklarda üst geçitler yapılacaktır ve alternatif yollar açılacaktır. Çorumda trafik sorunu kalmayacaktır.

SOKAK HAYVANLARI

İlimizdeki sokak hayvanları kısırlaştırılacaktır ve şehir dışında yeni bir barınak inşa edilecektir. Belediye ve şehirde faaliyet gösteren firma ve kurumlardan artan yemekler alınacaktır ve barınaktaki hayvanlara verilecektir ve böylelikle israfa da önlenmiş olacaktır. Barınak halka açık olup günün belli saatinde gidiş-dönüş olmak üzere ulaşım hizmeti verilecektir vatandaş hayvan sevgisi aşılacaktır. Sokak dostlarının aşılmaları takip edilecektir. Halkımıza onları evinde hafta sonları misafir edinmeleri sağlanacaktır. Evlerinde hayvan besleyen vatandaşlarımıza işlerinden ve tatile giderken bakacak kimsesi olmayan halkımıza hayvan otel hizmeti verilecektir.

İMAR

Yağmur suyu drenajını, altyapı kararlarını ve politikalarını yönlendiren entegre bilgi sistemleri ile yeşil altyapı planlaması yapılacaktır. Çorum'un bütün çevresini 250-500 metrekare arsa imara açıp her vatandaşın ihtiyacını karşılayacaktır şekilde arsa üreteceğiz. Çorum'da imarı hamur yapılmış arsaları birer dönüme çekip hissedarlarını azaltıp yıllardır kangren olmuş, mağdur olmuş halkımızın problemleri çözüme kavuşturacağız. Aynı cadde ve yol üzerinde bir tarafa 10 kat bir tarafa da 1 kat verilen yerlerde imar adaletsizliğini ortadan kaldıracaktır. Çimento Fabrikasının yeri toplu konut olarak imarı değiştirecektir ve düşük gelirli ailelere konut tahsis yapılacaktır.

SPOR

Her semte spor tesisleri arttırılacaktır gençler spora teşvik edilecektir Çorum spor kenti haline getirilecektir. Çorum'daki amatör spor kulüplerine belediye olarak yardımlar arttırılacaktır spor kulüplerimizin devamı sağlanacaktır. Ata sporumuz olan güreş ve atlı sporlara destek verip etkinlikleri arttırılacaktır. Çorum FK'ya belediye olarak tam destek verilecektir.

TARIM

Çorum'da, belediye olarak organik tarıma, seracılığa ve arıcılığa kısmi hibe yoluyla destek verilecektir. Her zaman çiftçi ve esnafın yanında yer alacağız. Yukarıda açıkladığımız ve günün ve geleceğin şartlarına göre ilave olacak hizmetlerimizle Çorum ve Çorum halkını Hz. Ömer adaleti ile yöneteceğimizi, komşumuz açken bizim tok yatmayacağımızı taahhüt ediyoruz." (Haber Merkezi)

Hitit Barajı Rekreasyon Tesisi Alaca Belediye'sine devredilecek

Çorum'un Alacahöyük köyünde Hititler tarafından yaklaşık 4 bin yıl önce inşa edildiği tahmin edilen ve Anadolu'nun en eski barajı olarak değerlendirilen Hitit Barajı'nın turizm kazandırılması için çalışma başlatıldı.

Yıllardır kullanılmayan ve atıl durumda olan Gölpinar Barajı ve Rekreasyon Tesisi,

Alaca Belediyesi'nin girişimleriyle yeniden hayat bulacaktır.

Alaca Belediyesi, tarihi ve doğal güzelliklerle dolu Alacahöyük'te önemli bir adım atarak Gölpinar Barajı ve Rekreasyon Tesisi'nin işletme, bakım ve yönetim sorumluluğunu üstleniyor.

Alacahöyük Hitit Gölpinar Barajı ve Rekreasyon Tesisi'nin

işletmesi, bakım ve yönetim sorumluluğunu Alaca Belediyesi üstleniyor.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü tarafından Alacahöyük'e kazandırılan tesis, yapım aşamasının tamamlanmasının ardından uzun süredir atıl bir şekilde bekliyordu.

Konuya el atan Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, bu te-

sisin gerekli bakım ve onarımlarının DSİ tarafından yapıldıktan sonra Alaca Belediyesi bünyesine alacaklarını ifade etti.

Konuyla alakalı meclis kararını 07.09.2023 tarihinde aldıklarını ifade eden Başkan Şaltu, mecliste yapılan müzakere neticesinde Cumhuriyet Mahallesi 788 ada 1 nolu parselde bulunan mülkiyeti DSİ'ye ait Hitit Gölpinar Barajı ve Rekreasyon Tesisi, 5393 Sayılı Belediye Kanununun 18'inci maddesinin (p) bendi gereğince; Hitit Gölpinar Barajı ve Rekreasyon Tesisi'nin Alaca Belediye Başkanlığı adına bedelsiz olarak 25 yıl süreyle tahsis edilmesi 2023 yılı eylül ayı Olağan Meclis Toplantısı'nın 8'inci oturumunda karar verildi.

Belediye Başkanı Halil İbrahim Şaltu, 2024 yeni dönem projeleri içerisinde bu tesisin tamamen işletmesini belediye tarafından gerçekleştirileceğini ve halkımıza yeni bir sosyal tesis kazandırmanın heyecanı içerisinde olduğunu belirterek, tesisin mevcutta bakım ve onarım ihtiyacı duyduğunu, bu bakım ve onarım çalışmalarının DSİ tarafından yapıldıktan sonra Alaca Belediyesi bünyesine alınacağını ve Alacahöyük ve Alaca'ya gelecek olan turistlerin burada ağırlandığı ilçenin tanıtım ve kültürüne katkı sağlayacaklarını dile getirdi. (Haber Merkezi)



Hitit Barajı Alacahöyük köyünde bulunuyor.



Gölpinar Barajı ve Rekreasyon Tesisi, Alaca Belediyesi'nin girişimleriyle yeniden hayat bulacaktır.



İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, Bahabey Caddesi ile Yavruturna Mahallesi'nin bazı bölümlerini ziyaret etti.

İYİ Parti'den Bahabey'de esnaf turu

İYİ Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, son yıllarda ekonomik buhran altında ezilen, iş yapamaz hale gelen ve sattığı ürünün yerine yenisini koyamayan esnafın, ancak ve ancak İYİ Parti'nin hazırladığı ekonomik politikaların hayata geçirilmesi ile ayağa kalkabileceğini belirtti.

Esnaf ziyaretlerine Bahabey Caddesi ile Yavruturna Mahallesi'nin bazı bölümlerinde devam eden İYİ Parti ekibi, esnafın ve vatandaşların 31 Mart yerel seçimlerine ilişkin nabzını ölçtü.

Çorum'da 19 temel proje ile yola çıktıklarını ve yerel yönetimlerin İYİ'leşmesi halinde projeleri bir bir hayata geçireceklerini dile getiren Belediye Başkan Adayı Ahmet Ertekin, seçmenleri sandığa davet ederek, "Sandığa, oyunuzda, geleceğinize sahip çıkın. Vatandaşlık görevinizi mutlaka yerine getirin. 31 Mart seçimlerinde değişimi, dönüşümü hep birlikte gerçek-



Ahmet Ertekin, esnafın sorun ve taleplerini dinledi.



leştireceğiz" dedi.

Ertekin'in esnaf ziyaretlerine, parti yöneticileri ile meclis üyesi adayları da katıldı. (Haber Merkezi)

BAŞSAĞLIĞI

Alis Düğün Salonları sahibi iş insanı, değerli kardeşim



Barış SOLMAZ'ın

vefatından dolayı büyük üzüntü içerisindeyim.
Merhuma Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dilerim.

Mimar H. Levent ÇÖPHÜSEYİNOĞLU

CHP Belediye Başkan Adayı

Sungurlu Belediyesi'nden 5 bin metreküp kapasiteli su deposu



5 bin metreküp kapasiteli su deposunun inşaatı tamamlandı.



Sungurlu'da belediye, ilçeye içerisinde debimetre odası ve bakiye klor odası da bulunan 5 bin metreküp kapasiteli su deposu kazandırdı.

Sungurlu Belediyesi, ilçeye 5 bin metreküp kapasiteli su deposu kazandırdı. Konuyla ilgili bir açıklama yapan Sungurlu Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, "Alt yapı çalışması tamamlanan ilçemize, 5 bin metreküplük içerisinde debimetre odası ve bakiye klor odası da bulunan gömme su deposu yaptık" dedi.

İlçenin tamamına giden içme suyu şebekelerini besleyecek olan su deposunu şehre kazandırarak çok büyük bir problemi ortadan kaldırdıklarını anlatan Başkan Şahiner, "Bu eserimiz sayesinde artık ilçemizde su sorunu yaşamayacağız inşallah. Bizim ilkemiz, önce ilçemiz" ifadelerini kullandı. (İHA)



Abdulkadir Şahiner



Olay önceki gün akşam saatlerinde Hamit Duran Caddesi'nde meydana geldi.

Yaşlı kadın canına kıydı

YÜKSEL BASAR

Çorum'da bunalıma giren 70 yaşındaki kadın canına kıydı. Olay önceki gün akşam saatlerinde Hamit Duran Caddesi'nde meydana geldi.

Edinilen bilgilere bunalıma giren Sabire Ş (70), evde kendini asarak yaşamına son verdi.

Yakınlarının ihbarı üzerine olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edilirken, kadının cenazesi savcılık incelemesinin ardından hastane morguna kaldırıldı.

Sabire Ş'nin kesin ölüm sebebi yapılacak otopsi sonucu ortaya çıkacak.

Aydın'dan 'gürültüsüz kampanya' kararı

Dodurga Belediye Başkanı Mustafa Aydın, seçim sürecinde yüksek sesli müzik yayını ile gürültü kirliliğine neden olacak bir kampanya yapmayacaklarını açıkladı.

Başkan Aydın yaptığı açıklamada, "Seçim süresince yüksek müzikle mahalle aralarında vatandaşlarımızı rahatsız edecek, gürültü kirliliği oluşturacak bir seçim kampanyasına bizim

ihtiyacımız yoktur.

Okullarda eğitim-öğretim devam etmektedir. Gazze'de zulüm varken, deprem bölgesinde insanlarımız hüznü ve burukken, mübarek Ramazan ayında mukabeleler okunurken, şehitlerimizin acısı taze iken biz AK Parti olarak duyarlı olacağız. Huzurunuz, huzurumuzdur." ifadelerine yer verdi. (Haber Merkezi)



Mustafa Aydın

Adalet Bakanlığı'ndan icra ilanları uyarısı

Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından Bakanlık teşkilatına gönderilen yazıda, menkul/gayrimenkul satış ilanlarının süreli yayınlarda yayımlanmasının zorunlu olduğu hatırlatılarak, satışlardaki parasal limitlere dikkat edilmesi ve ilan metinlerinde bilgilerin eksik olmaması uyarısında bulunuldu.

Adalet Bakanlığı İcra İşleri Dairesi Başkanlığı, 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu uyarınca yapılan menkul/gayrimenkul satışlarına ilişkin resmi ilanlarla alakalı Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğü tarafından gönderilen resmi yazı doğrultusunda Bakan-

lık teşkilatını bilgilendirdi.

Yazıda, 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu'nda yapılan düzenlemeler ile taşınır ve taşınmaz satış ilanlarının 1 Nisan 2023 tarihinden itibaren gazete-lerde veya internet haber sitelerinde yayımlanmasının zorunlu kılındığı; satış ilanlarının sadece Elektronik Satış Portalında yayımlanmasının 2004 sayılı Kanun'a aykırı olduğu belirtildi.

Satışlardaki parasal limitlere ilişkin bilgilere de yer verilen yazıda, "muhammen bedeli" itibarıyla gazete veya internet haber sitesinde yayımı zorunlu olan bazı ilanların Basın İlan Kurumu'na gönderil-

mediği kaydedilerek, "İcra ve İflas Kanunu Uyarınca Yapılacak Satışların İlanlarına İlişkin Parasal Limitlerin Güncellenmesi Hakkında Tebliğ"deki parasal limitlere ayıklması istendi.

Yazıda ayrıca ilan metinlerinde satılacak şeyin cinsi, mahiyeti, önemli vasıfları alanlarında kısaltmaların yapıldığı, bunun ihaleye katılacakların mahcuz mal ile muhammen bedel arasında sağlıklı değerlendirme yapma imkânını zayıflatacağı ve buna bağlı olarak rekabetçi bir ortamın oluşmasının sağlanamayacağı ve ihalelere yüksek katılımın gerçekleşmeyeceği bilgilerine yer verildi. (Haber Merkezi)

SP ve CHP'den Türkiye İttifakı Partisi'ne ziyaret



SP Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Türkiye İttifakı Partisi İl Başkanlığını ziyaret etti.



CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Türkiye İttifakı Partisi İl Başkanlığını ziyaret etti.

HARUN AKKAYA

Saadet Partisi (SP) Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık ve Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Sinan Oğan gönüllülerinin kurduğu Türkiye İttifakı Partisi İl Başkanlığını ziyaret etti.

Türkiye İttifakı Partisi İl Başkanı Hasan Geylan, Merkez İlçe Başkanı Yasin Doğan, İl Sekreteri Bekir Yalcan, İdari ve Mali İşlerden Sorumlu Başkan Yardımcısı Murat Boyacı ve Teşkilatlardan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Fatih Deniz'den oluşan heyet SP ve CHP'li heyeti karşılayarak, yerel seçime dair istişarelerde bulundular.

Türkiye İttifakı Partisi İl Başkanı Hasan Geylan nazik ziyaretleri için Faruk Cıdık ve Dinçer Solmaz'a teşekkür etti.



CHP Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu, Ahi Evran Sanayi Şehri Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifini ziyaret etti.

'Seçimi kazanırsak Esnaf Masası kuracağız'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler için çalışmalarına devam ediyor. Çöphüseyinoğlu, Ahi Evran Sanayi Şehri Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifini ziyaret ederek Kooperatif Başkanı Yalçın Kılıç'tan kooperatifleriyle ilgili son gelişmeler hakkında bilgi aldı.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'na ziyarette İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri eşlik ederken, Çöphüseyinoğlu ve beraberindekiler Kooperatif Başkanı Yalçın Kılıç ve kooperatif yöneticileri ve üyeleri tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

Kahvaltı ikramının da yapıldığı ziyarette konuşan Kooperatif Başkanı Yalçın Kılıç, CHP Adayı Çöphüseyinoğlu'nun ziyaretinden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Çöphüseyinoğlu'nu yakından tanıdıklarını ve sevdikleri bir mimar olduğunu kaydeden Kılıç, "Bu Çorum'un havasını birlikte soluyoruz. Hizmetin sağı solu olmaz. Kim bu şehre bir çivi çakıyorsa başımızın üzerinde yeri var. Hepimiz bu memleketin çocuğuyuz. Birliğimiz ve beraberliğimiz daim olsun" dedi.

Çöphüseyinoğlu'na 31 Mart yerel seçimlerinde başarılar dileyen Kılıç, kooperatifleriyle ilgili gelişen son çalışmalarını hakkında da bilgi verdi.

Ziyarette hazır bulunan MHP önceki dönem Belediye Başkan Adayı Kenan Şahin ise, CHP Adayı Çöphüseyinoğlu ile farklı kulvarlarda yürüselere bile ortak noktaların olduğunu ve bu ortak noktanın ise Mustafa Kemal Atatürk olduğunu kaydetti.

Tüm renkleriyle aynı memleketin insanları olduklarını belirten Kenan Şahin, konuşmasında birlik ve beraberlik mesajı verdi.

CHP İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz da, kooperatiflerin esnaf hizmet yeri olduğunu ve bu



CHP Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu, Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif Başkanı Hıdır Balaban'ı ziyaret etti.



Ahi Evran Sanayi Şehri Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif üyeleri sorun ve taleplerini dile getirdi.



hizmeti verirken hiçbir üyeyi değiren ayırmadığını, parti olarak kendilerinin de bu anlayış içerisinde Çorum'a hizmet etme gayreti içerisinde olduklarını ifade etti. Çorum'u bir bütün olarak gördüklerini dile getiren Solmaz, "Birbirimizden ayrılmamız gayrimiz yok. Hepimiz bu memleketin insanlarıyız" dedi.

CHP Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu ise, belediye başkanı seçilmesi halinde belediye bünyesine Esnaf Masası kazandıracağını belirtti.

Esnafın Esnaf Masası'na giderek sorunlarını aktarabileceğini söyleyen Çöphüseyinoğlu, "Esnaf Masası'nın esnafımızın sorunlarına aracılık edeceğine yürekten inanıyorum" diye konuştu.

Ayrıca Ahi Evran Sanayi Şehri Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifini ne yerlerinin temeli atıldığında ücretsiz şantiye şefliği yapma sözü de veren Çöphüseyinoğlu, tüm kooperatiflere kanunlar ve imkanlar çerçevesinde elinden gelen desteği vereceklerini aktardı.

CHP Belediye Meclisi Grup Başkan Vekili Tuncay Yılmaz da, konuşmasında birlik ve beraberliğe vurgu yaptı.

Yılmaz, "Bizim birbirimizden ayrılmamız gayrimiz yok. Hepimiz Çorumluyuz, birbirimizden sorumluyuz" dedi. Ziyaret toplu hatıra fotoğrafının çekilmesi ile sona erdi.

CHP heyeti ayrıca Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif Başkanı Hıdır Balaban'ı da ziyaret ederek, sanayinin sorunlarını ve yerel yönetimlerden taleplerini dinledi. (Haber Merkezi)

Çöphüseyinoğlu, traktörcü esnafını dinledi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmalarına Traktörcüler Sitesi ve traktör bayileri ile devam etti.

Çöphüseyinoğlu ilk olarak Traktörcüler Sitesi'ni ziyaret ederek, site- de faaliyet gösteren esnaflara hayırlı işler ve bol kazançlar dilerken ayrıca 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçimler için destek istedi.

Traktörcü esnafının sorunlarını ve yerel yönetimlerden beklentilerini dinleyen Çöphüseyinoğlu, gösterdikleri yakın ilgi ve alakadan dolayı tüm traktörcü esnafına teşekkür etti.

CHP Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu daha sonra çevre yolunda hizmet veren traktör bayileri ve servislerinden New Holland Çorum Bayii Selahattin Karakaş, Ceylanlar Massey Ferguson Bayii Mehmet Ceyhan, Çakır Traktör sahibi Oktay Çakır ve Türk Traktör Case Bayii Muhammed Topaktas'ı da ziyaret ederek, hal hatır sordu. Firma yetkilileri ve personelleri ile sohbet eden Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve bazı parti yöneticileri de eşlik etti. (Haber Merkezi)



CHP Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmalarında Traktörcüler Sitesini ziyaret etti.



CHP Belediye Başkan Adayı Çöphüseyinoğlu, traktör sektörünün sorun ve taleplerini dinledi.



FETÖ'ye 'kıskaç' operasyonu

14 ilde 47 şüpheli yakalandı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, terör örgütü FETÖ'ye yönelik Antalya merkezli 14 ilde icra edilen 'Kıskaç-9' Operasyonları çerçevesinde 47 şüphelinin yakalandığını bildirdi.

Sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan Yerlikaya, "Antalya Cumhuriyet Başsavcılığı, Jandarma Genel Komutanlığı İstihbarat Başkanlığı ve Terörle Mücadele Daire Başkanlığı koordinasyonunda, Antalya İl Jandarma Komutanlığınca yapılan çalışmalar sonucu Antalya merkezli İzmir, Denizli, Mersin, Karabük, Manisa, Çorum, Ankara, Afyon-

karahisar, Isparta, Burdur, Uşak, Kırşehir ve Kütahya'da FETÖ'ye yönelik eş zamanlı olarak düzenlenen 'Kıskaç-9' operasyonlarında şüphelilerin: 6415 sayılı Terörizmin Finansmanının Önlenmesine Dair Kanuna Muhalefet suçunu işlemek suretiyle; FETÖ'nün cezaevindeki mensuplarıyla haberleşme mekanizması kurmaya çalıştıkları, örgüt mensuplarına nakit para akışı sağladıkları tespit edildi. Operasyonlar sonucu çok miktarda Türk Lirası, dijital materyal ve örgütsel dokümana el konuldu" ifadelerine yer verdi. (İHA)

Mahalle bekçilerinden kaçmaya çalıştı

Üzerinden sentetik ecza hapı çıktı

Çorum'da çarşı ve mahalle bekçilerini gördükten sonra kaçmaya çalışan 2 şahıstan biri yakalandı. Yakalanan şahsın üzerinde yapılan aramam 23 adet sentetik ecza hapı ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, kimliği belirsiz 2 şahıs, Kadeş Meydanı civarında devriye atan çarşı ve mahalle bekçilerini gördükten sonra kaçmaya başladı. Bekçiler tarafından kovalayan şahıslardan birisi Maliye 1. Sokak'ta yakalandı. Şahsın üzerinde yapılan aramada 23 adet sentetik ecza hapı ele geçirildi. Şüpheli şahıs, ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. (İHA)



Olay Kadeş Meydanı civarında meydana geldi.



Şüpheli şahıs gözaltına alındı.

Havaya ateş etti gözaltına alındı



Olay, Bahçelievler Mahallesi Bahabey Caddesi'nde meydana geldi.



Polis ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Çorum'da iki kişi arasında çıkan kavgada bir şahsın silahla havaya ateş açması neticesinde polis ekipleri harekete geçti. Ölen ya da yaralanın olmadığı olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Olay, Bahçelievler Mahallesi Bahabey Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, D.B. ile ismi öğrenilemeyen bir kişi arasında bilinmeyen sebeple tartışma çıktı. Tartışmanın büyüüp kavgaya dönüşmesi üzerine D.B., üzerinde bulundurduğu tabanca ile havaya ateş etti. Devriye attıkları sırada silah seslerini duyarak olay yerine gelen polis ekipleri D.B.'yi etkisiz hale getirdi. Polis ekiplerince gözaltına alınan D.B.'nin yeğeni olduğunu söyleyen yaşlı küçük çocuğun üzerinde ise çarşı ve mahalle bekçilerince yapılan aramada bir adet ekmek bıçağı ele geçirildi.

Ölen ya da yaralanın olmadığı olayla ilgili inceleme başlatıldı. (İHA)



Polis ekipleri şehrin farklı bölgelerinde 'şok' uygulamalar yaptı.

Trafiği tehlikeye düşüren sürücülere ceza yağdı

Çorum'da trafik ekipleri tarafından yapılan "şok" uygulamada trafik güvenliğini tehlikeye düşüren 33 araca 349 bin 918 TL idari para cezası uygulandı.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri, asayiş ve güvenliğin sağlanması amacıyla şehrin farklı noktalarında denetimler yaptı. Ekipler tarafından yapılan "şok" uygulamada 816 araç sorgulandı. Yapılan denetimlerde kuralları ihlal eden 33 sürücü ve araca toplam 349 bin 918 TL idari para cezası uygulandı. (İHA)



Uygulamalarda şüpheli görülen araçlarda arama yapıldı.



Şok uygulamada 816 araç sorgulandı.



Yapılan denetimlerde kuralları ihlal eden 33 sürücü ve araca toplam 349 bin 918 TL idari para cezası uygulandı.

Eşini ve çocuklarını darp edince tutuklandı

Çorum'da eşi ve çocuklarını darp eden şahsı çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

Olay, Çorum Merkez ilçesine bağlı Aksungur köyünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İ.K., eşi N.K. ile çocukları M.K. ve T.K.'yi bilinmeyen bir sebeple sopayla darp etti. Durumun 112 Acil Çağrı Merkezine bildirilmesi üzerine olay yerine jandarma ekip-

leri sevk edildi. Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne getirilen çocuklardan T.K.'nin vücudunda sopa ile darp izlerine rastlandı. Anne ve çocukların şikayeti üzerine gözaltına alınan baba İ.K. ifade işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. Hakim karşısına çıkartılan şahıs tutuklandı. (İHA)



Anne ve çocukları olayın ardından hastaneye getirildi.

794.
SAYI

HAFTALIK

leblebi keyfi

mail:lelebikkeyfi@gmail.com

NİZAH
SAYFASIKONUK
ÇİZER

İHSAN KOCAGÖZ



Takvim Yaprağı

20 ŞABÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 17 Şubat 1439 Kasım: 115

01

2024

MART

Allahü teâlâyı unutmaktan büyük günah yoktur.
Abdullah-ÿTüsterî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.45 ÖĞLE 12.58 AKŞAM 18.37
GÜNEŞ 07.08 İKİNDİ 16.04 YATSI 19.55Bosna-Hersek Cumhuriyeti'nin bağımsızlığı
(1992) Yeşilay Haftası
Muhasebeciler Günü

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Ölçök Eğitim ve	
Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim	
ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY	221-2182
YAVRUTURNA	224-4214
HAYAT	221-6047
ATA	224-0550
GÜLABİBEY	213-6060 - 224-9757
HAYAT	221-6047
KALE	225-0014
MİMARŞINAN	234-7979
BAĞCILAR	234-9063
YAVRUTURNA	212-4455
BAHAR	221-2008

NÖBETÇİ ECZANELER

SERKAN ECZANESİ
0364 224 13 51
YAVRUTURNA MİL.
BAHABEY CD.-YEŞİL FIRIN
İLERİŞİ-BAHÇELİEVLER
POLİS KARAKOLU CIVARIBULUT ECZANESİ
0364 223 00 99
BAHÇELİEVLER MAH.
DÜMLUPINAR 7. SOK.
ELİTPARK HASTANESİ
POLİKLİNİK KARŞISIHİTİT ECZANESİ
0542 390 91 73
ULUKAVAK MAH. ÇİFTLİK
ÇAYIRI 22. SOK.
İKBALKENT CİVARI-
GÜŞEHİR SİTE. KARŞ.-
SÖĞÜTEVLER ASM YANI

AVRO	
Alış	33.7720
Satış	33.8940
DOLAR	
Alış	31.1870
Satış	31.2360
ALTIN	
Gram	ALIS 2115.08 SATIS 2120.44

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai
bitimine kadar alınan fiyatlardır.
İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından
güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Cuma	Cumartesi	Pazar
ÇORUM HAVA DURUMU			
En Yüksek	18 Derece	14 Derece	12 Derece
En Düşük	8 Derece	9 Derece	6 Derece

Büyük abi ABD, Türk kardeşlerimiz de bizim gibi gelişim güçlü olsun, ilim adamı yetiştirsin, ilimde, irfanda, teknolojiye ilerlesin, kurallara uyan refah toplumu olsun diye, büyük fedakarlık göstererek çok parlak, göz kamaştırıcı eğitim sistemini ülkemize dayatarak "Fulbright Eğitim Anlaşması" nı 27 Aralık 1949'da imzalamıştı.

O zamanlar Türkiye BM'ye katılmış, 2. Dünya savaşı nedeniyle Avrupa'ya çıkan ABD güçleri yavaş yavaş ülkelere hâkim olma metotlarını devreye sokmaya başlamıştı.

Marshall yardımları üzerimize bir kabus gibi çökmeye başladığı süreçte ise milli eğitimimize müdahale başladı.

Bu anlaşmaya göre Türkiye'de ABD arasında Eğitim Komisyonu kurulacak, Komisyon üyeleri dördü ABD, dördü Türk olmak üzere 8 kişiden teşekkül edecek ve komisyon başkanı ABD'li olacaktır. Karar vereceği zaman eşitlik durumunda komisyon başkanının oyu 2 sayılacaktır.

Amaçlanan şey, Türkiye'de eğitimin kaliteli hale getirilmesi değil, ABD çıkarlarına uygun hareket eden bir kitle oluşturmaktır. Bu komisyon vasıtasıyla başarılı Türk gençleri ABD'ye götürülüp devşiriliyordu. Daha sonra bunlar Türkiye'ye getirilerek önemli ve kritik koltuklara oturtuluyordu. Bu gidenler arasında üniversite eğitiminden sonra akademik basamakları çok hızlı atlayarak dünyanın en genç profesörlerinden olmuş ve ülkesine dönerek devşirmeliği kabullenmeyerek dahi bilim insanı olarak milletine hizmet etmiş,(buradan rahmetle anıyoruz) Prof. Dr. Oktay Sinanoğlu'nun Fulbright Anlaşması ile ilgili yaptığı değerlendirmede söylediklerini hatırlamakta yarar görüyorum.

Evlât!

İnsan, anne babasını kaybettiğinde onlara söylediği son sözünü unutamaz. Onun için -zor olsa da- her sözünü son söz gibi bilmenin gayretinde olmaya çalış ki, yarın hak vuku bulunduğu vicdanen rahat olasın.

Evlât!

Bir insanın mizacında küsmek varsa, önce küsmesi sonra küsmesinden daha efeldir. Çünkü bir şekilde küsecektir. Bu nedenle küsmesinin çoğu zaman sonraya kalması sende daha çok keşkelere yol açar. Onun için bu tür insanlarla *aman küsmesin* diye çok uğraşmak kendine eziyet vermektedir. Bırak küsecekse küssün.

Evlât!

Duyarlı evlada zor gelen, her çalan telefona, gözü yollarda, kulağı telefonlarda olan yaşlıların, "kim o, falan mı, -çocuklar, torunlar, akrabalar- filan mı arıyor?" sorularına verilen 'yok onlar değil' cevabıdır. Sen yaşlılarını telefonsuz, selamsız bırakma.

Evlât!

Şehirler, insanın bazen altında bazen de üstünde durur. Her şey insanların o an ki bazenlerine bağlıdır. Gönül rahat olmasa dünya senin olsa bir hiçtir. Gönülü kirmamanın yolunu aramak gerekir.

Evlât!

Gençlikte çevresine *yanlış insan* olmayan yaşlılıkta *yalnız insan* olmaz. Onun için gençlikte da-

Nurettin KARACA

FUL AYDINLIK
EĞİTİM
(FULBRIGHT)

"Dünyanın en berbat eğitimine sahip ülke Amerika'dır. Biz de onların danışmanları ile bu anlaşmayı sürdürüyoruz. Sömürge eğitiminden kurtulursak, gülmüş durumdan kurtuluruz. Tekrar atalarımızın kurduğu eğitim sistemine dönmeliyiz. Çünkü zihni köleleştirilen toplumlar ömür boyu sömürge kullarlar."

Fulbright Anlaşması hala yürürlükte. O günden beri yanılmıyorsam 67. Hükümet iş başında bulunuyor. Ama ülkemize çok zararlı olan ve bizi toplum olarak geriletken, kültürlüştürsüren, tarihini ve dilini unutturan, kurnalsız, saygısız bir toplum yapan bu anlaşmayı kaldırmak kimsenin aklına gelmiyor. Ya da birileri izin vermiyor? Kaldırmak şöyle dursun adı dahi zikredilmiyor, gündem olmuyor. Herkes eğitimden şikayetçi oluyor, "eğitim şart" eğitim şart diyor, lakin kimsenin yetkililerden böyle bir talebi olmuyor.

Tuhaf olan, tehlikeyi fark edememek mi yoksa teslimiyetin vermiş olduğu bir rahatlık mı?

ABD'nin gözetiminde ve denetiminde olan bir eğitim modeli ile Türkiye'nin gelişmesi nasıl müm-

Mahir ODABAŞI

Milli Eğitim Müdürlüğü
Sivil Savunma Uzmanı - İş Güvenliği Uzmanı
0536 568 11 41

BENDEN DEMESİ

ima dikkatli olunması gelecek için en güzel yatırımdır.

Evlât!

Yanlış insanlar bir gün yalnız insan olmaya mahkûmdur. Mahkûm olup olmamakta insanın kendinde elindedir. O nedenle yanlış insan olmaktan uzak durmaya çalışmak gerekir.

Evlât!

Yangınlara karşı tedbir almaz isen olumsuzluk yaşadığında ödediğin faturalardan daha çok fatura ödersin. Onun için tedbiri asla ihmal etme.

Evlât!

Hareketsiz ve ne yiyip içtiğinin farkında olma-

Nadir hastalıklardan hemofili artık evde tedavi edilebiliyor

Türkiye Hemofili Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Zülfikar, nadir hastalıklardan hemofilinin tedavisi için artık hastaneye gidilmesine gerek kalmadığını ve evde kullanılacak ilaçlarla normal yaşantıya devam edebileceğini söyledi.

İstanbul Üniversitesi (İÜ) Rektörü ve Türkiye Hemofili Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Bülent Zülfikar, AA muhabirine nadir hastalıkları, hemofiliyi ve tedavilerinde katedilen aşamayı anlattı.

Dünyada her 2 bin kişiden bir veya daha azında görülen hastalıkların "nadir hastalık" olarak adlandırıldığını belirten Zülfikar, nadir hastalıkların oluşumunun altında genetik nedenler olduğunu, bu durumun bazen hastalık bazen de ortopedik, ürolojik ve nörolojik anomaliler olarak karşılına çıktığını söyledi.

Bu durumun hastalık haline gelmesi için yaşamı zorlaştırması, tedaviye ihtiyaç duyulması ve sosyal hayat ilişkilerini kesmesi gerektiğine de işaret eden Zülfikar, tanısını yapabilmek ve tedavi edilemek için konuyla ilgili enstitüler ve merkezler düzeyinde araştırmalar yaparak nadir hastalıkların tek tek ortaya çıkarılması gerektiğini kaydetti.

"Türkiye'de yaklaşık 6,5 milyon insanın nadir hastalığı bulunuyor"

Prof. Dr. Bülent Zülfikar, "Dünyada yaklaşık 7 bin civarında nadir nadir hastalık var. Bu hastalıklar kendi içlerinde de farklılaşıyor. Türkiye'de yaklaşık 6,5 milyon insanın nadir hastalığı bulunuyor." diyerek, bu hastalıklar için en büyük sorunlarının, adını koymadıkları, tanıyamayacakları hastalığın tedavisini verememek ve hastayı kaybetmek olduğunu dile getirdi.

Çok nadir hastalıklardaki en büyük sıkıntının, teşhis edememe olduğunu vurgulayan Zülfikar, şöyle devam etti:

"Genetik olarak farklı farklı değişiklikler var. Ölümler nadir hastalıklarda diğer hastalıklara göre daha fazladır. Ama nadir hastalıkların her biri çok



az olduğu için toplamdaki ölümleri hesap edilebilecek kadar görmüyoruz. Çünkü kendisi çok az, o çok azın içerisinde yüksek oranda ölüm olsa bile kalp-damar hastalığı veya kanser ölümlerinden çok daha aşağılarda kalıyor."

Yaklaşık 500 nadir hastalığın ilaçla tedavi edilebileceğini, bazı tedavi edilemeyen hastalıklarda ise hastaların hayatları boyunca kullanacakları ilaçlarla sorunları azaltılabileceğini anlatan Zülfikar, bu hastaların ilaçlarla hayatlarını normal kişiler gibi sürdürebildiklerini, ilaçların hastaların sosyal hayata dahil olmalarına, okullarını bitirmelerine, iş-güç sahibi olmalarına ve evlenip aile kurlmalarına imkan sağladığını bildirdi.

"Hemofiliyle mücadelede ülke olanakları genişledi"

Prof. Dr. Bülent Zülfikar, nadir hastalıklardan hemofiliyle ilgili de tedavide Türkiye'de çok iyi bir noktada olduklarına dikkati çekti.

Pıhtılaşma faktörlerinin eksikliğinden dolayı kanın olması gerektiği gibi pıhtılaşmadığı nadir bir hastalık olan hemofiliyle mücadelede ülke olanaklarının genişlediğini belirten Zülfikar, hastalığın erkek çocuklarda görüldüğü, kadınların ise sadece bu geni taşıdığı bilgisini verdi.

Sosyal Güvenlik Kurumunun 2007 yılından itibaren yavaş yavaş ilaçlarını ücretsiz karşıladığını ifade

kün olabilir? Tarihi farklı, dili farklı, dini farklı, kültürü farklı Türk milletine bu elbise uyar mı?

İngiltere ve Fransa'nın sömürgelerde yıllarca uyguladığı bu sistemle öğrencileri gereksiz bilgiler ile nasıl meşgul ettiğini bilmeyen var mı? Logaritmik cetvelin ezberletilmesi gibi tamamen ezberci bir sistem.

Ülkemizdeki yıllardır yaz boz tahtasına dönüştürülen, değiştirilen ve dikiz tutmayan eğitim modelleriyle yermizde sayıyoruz. Ve hala uyuyoruz. Uyumak tatlı geliyor, başucumuzda ABD ninni söylüyor çünkü.

"Dış Güçler" bizim gibi ülkeleri dolar ve finans baskısıyla borçlandırarak ve onların stratejik koltuklarına kendi emir erlerini yerleştirerek kendi ikbalini ve güvenliğini sağlamakta büyük bir beceri örneği sergiliyor.

Bizim eğitimimizi bu kadar kendine dert eden sözde dostlarımız, Türkiye'den o kadar çok korkuyor olmalı ki, bugün etrafımızı üslerle sarıyorlar, sınırlarımızı cephaneliğe çeviriyorlar, gözümüzün içine baka baka terör örgütlerini gerek finans gerek silahla destekliyorlar. Oysa ki,Türkiye'de eğitim sorununu çözmeden hiç bir sorunumuzun çözülmesi mümkün olmadığı apaçık ortada. Kişi başına düşen milli geliri eli bin dolar dahi yapsak bir şey değişmez.

Ne yazık ki, biz toplum olarak hala kendimizi bilmiyoruz, gücümüzün farkında değiliz ve cek cak masallarıyla uyutuluyoruz. Çünkü Türkiye uyuyan ve uyandırılmaması gereken bir dev olarak görülüyor.

İyi uykular! Demeye gönlüm razı gelmiyor, o zaman haydi uyanın millet! Üsküdar'da sabah oldu. G Ü N A Y D I N L A R...

yan insanların kronik hastalıklardan kurtulma şansı yoktur. Onun için daima aktif olmaya ve yediğine içtiğine dikkat etmeye çalış.

Evlât!

İnsanın mahalli sevgisi güzeldir. Lakin bu sevgi ufkü açık, hayali yüksek olanlara -büyükşehirlerle gidememesine- set olmuşsa ilerleyen zamanlarda üzer. Bu ayrımı iyi yapabilmek lazımdır.

Evlât!

Edebiyatla meşgul isen, sosyal medyada paylaşıcağın her cümleye, yazıya dikkat et. İsmi cismine doğru yaz. Olur ya, paylaştığının meşhur olacağı yazar. Sen isim yazmamışsan başkası kapar ve hak etmediği övgüleri o alır.

Evlât!

Bir kurum amiri gittiği yerde -rotasyon yoksa- iki yıldan çok durmuyorsa ya çok iyidir (ezberleri bozar, rahatsız olanlar çoğalır) ya da çok (uyumsuz, geçimsiz) kötüdür. Her daim birinci olmaya çalış ki, gönüllerde taht kurasın.

TAVSİYE: 50 yılın birikimi olan, muhtevassında 660 adet farklı nükteli nasihatın yer aldığı **Mahirane Söylemler ve -hikâyeden şîre sızan- Susamak, Depremle Yaşamak ve Kazalar geliyor Demez kitaplarını mutlaka okumanızı ve evlatlarınıza okutmanızı samimi olarak tavsiye ediyorum. 536 5681141 No'lu telefondan iletişime geçerek, benden imzalı olarak temin edebilirsiniz.**

eden Zülfikar, şu değerlendirmeyi yaptı:

"Hemofili hastalığı doğumdan itibaren belirti verebilir. Doğumla beraber göbük kesilirken, göbük yerinden kanamalar olabilir. Üçüncü, dördüncü gününde tarama testleri için kan alınan yerin kanamasının durmaması belirti olabilir. Erken sünnet yapılan erkek çocuklarının sünnet yerinin kanamasının durmaması, yarasının iyileşmemesi bunun belirtileri olabilir. Emeklemeye başladığında morarmalar uyarıcı belirti olabilir. Altıncı aylar civarında dişler sürmeğe başlayınca dişlerin çıktığı yerlerdeki ön beceriler olabilir. Tabii çocuk büyüdükçe daha farklı beceriler, kas, eklem kanamaları olabilir. Hayati kanamalar olabilir. Yine bağırsak kanamaları, beyin kanamaları olabilir. Dönem değişimle beraber pek çok kanama belirtisi verir."

"Artık hemofiliden korkmaya gerek yok"

İlaçların bu kadar geliştiği dönemde insanların kanaması olduğunda sürekli hastaneye gittiklerini, hastaya kanamayı durdurmak için plazma verildiğini ve bu durumun hastanın sosyal hayatını etkilediğini hatırlatan Zülfikar, gelişen teknolojiyle plazmanın genetik kodlarını belirlenerek laboratuvar ortamında üretilmeye başlandığını vurgu yaptı.

Zülfikar, sözlerini şöyle tamamladı:

"Hemofili geçmişte sadece plazma verilerek tedavi edilirdi. Şimdi bunlar özel şifelenmiş olarak evlere taşınabiliyor. Hastaların hastaneye gitmelerini gerek yok. Kendilerini koruma amacıyla bu enjeksiyonları yapıyorlar. Bir kanama şüphesi olduğunda hemen ilacı uyguluyor ve bu sorunun önünü alabiliyorlar. Hemofili hastalarımızın kanamaları olmadan haftada 1-2 hatta yeni ilaçlarla 10 günde bir, 2 ayda bir ilaç kullanarak normal hayatlarını sürdürme fırsatları var. Artık hemofiliden korkmaya gerek yok. İstanbul Üniversitesinde nadir hastalıklar üzerine geniş çalışmalar yapılıyor. Bununla ilgili merkezler var ve üniversite olarak konuyu sahada da çalışıyoruz." (AA)

Yıl:34 Sayı: 9888
01 MART 2024
CUMA

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZENSorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇINMuhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASUSayfa Editörü
Barış SOLSpor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRKİdare Müdürü
Atilla ÇİĞDEMUlusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.trÖzel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV
Vefat Teşekkür Başsağlığı v.b. mesajlar (4 st.x 10 cm.) 250,00 ₺
Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺
Sattık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺ABONE FARTLARI
Kentiçi Yıllık : 900 ₺
Yurtiçi : 1.000 ₺
Yurt Dışı : 300 Euro
ABONE (6 AYLIK)
Kentiçi : 500 ₺
Yurtiçi : 550 ₺
Yurtiçi : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.comBaskı/Tesileri
Arslan Günyedoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvaz Dağıtım)

'Üreten, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalışıyoruz'

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası (SMMMO) Başkanı Ceyhan Baran, Muhasebe Haftası nedeniyle yaptığı açıklamada, "Serbest muhasebeci mali müşavir ve yeminli mali müşavir olarak 100 yıldır Cumhuriyetimizle, 35 yıldır mesleğimizle kıvanç duyuyoruz" dedi.

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik mesleğinin toplumun tüm kesimlerine tanıtılması, ülke ekonomisine ve iş dünyasına sunduğu değer ve faydaya ilişkin farkındalığın artırılması amacıyla 1-7 Mart'ın, Muhasebe Haftası olarak kutlandığını belirten SMMMO Başkanı Ceyhan Baran, "Bu önemli haftada, mesleğimizin ve Cumhuriyetimizin birlikte yürüttüğü bu yolculuğu kutlamaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Mali müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik mesleğini düzenleyen ve 13 Haziran 1989 tarihinde yürürlüğe giren, 3568 sayılı meslek yasasına istinaden, 125 bin 526 serbest muhasebeci mali müşavir ve 5 bin yeminli mali müşavir ile 18 bin stajyer ülke genelinde faali-



SMMMO Başkanı Ceyhan Baran

yet göstermektedir. 77 serbest muhasebeci mali müşavir ve 8 yeminli mali müşavir odası, TÜRMOB çatısı altında hizmet vermektedir. Mesleğimiz, Cumhuriyetimizin ve toplumumuzun gelecek gücünü oluşturan temel taşlardan biridir. Her geçen yıl, işletmelerin finansal sağlığını koruma ve güçlendirme misyonunu üstlenen mali müşavirler, ülke ekonomisine katkı sağlamaktadır.

Serbest muhasebeci mali müşavirlik ve yeminli mali müşavirlik mesleği, 35 yıllık yolculuğunda kurumsallaşma sürecini tamamlayarak, ülkemizin iktisadi hayatının vazgeçilmez bir kurumu olmuştur" şeklinde belirtti.

Serbest muhasebeci mali müşavirler ve yeminli mali müşavirlerin üreten, canlı ve dinamik bir Türkiye için çalıştıklarını vurgulayan Baran, açıklama-

sında şu ifadelerle yer verdi:

"Ekonominin kaydını tutan ve mali danışmanlık yapan, memleketin her köşesinde hizmet sunan bir meslek oluşturduk. Kaliteli hizmet sunarak, işletmelerimizin gelişimine katkı vererek, güvenilir işletme danışmanlığı vizyonumuzla ülkemize ve işletmelerimize hizmet vermekteyiz. Ülkemizin ve işletmelerimizin gelişimi için çalışmaktayız. Başta Hazine ve Maliye Bakanlığı, Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Ticaret Bakanlığı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, olmak üzere kamu kurum ve kuruluşlarına verilmesi gereken, beyanların tanzimi, gönderimi, denetimi ve veri akışı meslek mensuplarımız tarafından yapılmaktadır. Ayrıca KGG, TÜİK, BDDK, SPK, EPDK ve Hazine Müsteşarlığı, KOSGEB gibi, ekonomideki diğer düzenleyici ve denetleyici kamu kurumları da meslek mensuplarımızın hizmetlerinden yararlanmaktadır. Sistemin başarılı çalışmasında kamu görevlileri kadar meslektaşlarımızın payının en üst seviyelerde olduğu bütün kamuoyunca bilinmelidir. Meslektaşlarımızın yaptıkları görevler, kamu maliyesine ve ülke ekonomisinin gelişimine önemli katkı ve enformasyon sunmaktadır. Serbest muhasebeci mali müşavir ve yeminli mali müşavir meslektaşlarımızın Muhasebe Haftasını kutluyor, dünyamızı, ülkemizi meslektaşlarımız için sağlıklı, huzurlu günler diliyorum."

(Haber Merkezi)



İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri hububat alanlarında rutin kontroller gerçekleştirdi.

Arazi kontrollerine devam

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri hububat alanlarında rutin kontroller yaparak iklim şartlarına bağlı olarak bitkilerin gelişimlerini takip ediyor.

İl Tarım ve Orman Müdür Yardımcısı Bayram Rıdvan Dikici, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Ömer Baysal ile teknik personel, arazide kuraklık, don zararı ve diğer zararlıların

tespiti amacı ile kontroller yaptı.

Kontroller sırasında hem konu ile ilgili çiftçilerin görüşleri alındı hem de bilgilendirmede bulunuldu.

Önümüzdeki günlerde de olası zararlıların, hastalık ve diğer risk faktörlerinin erken tespit edilerek hızlı müdahale sağlanması amacıyla kontrollerin devam edeceği belirtildi. (Haber Merkezi)

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Gülabibey Öğrenci Yurdu Binası İkmal Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2024/271047

1-İdarenin
a) Adı : ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
b) Adresi : Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM

c) Telefon ve faks numarası : 3643191919 - 3642244607

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Gülabibey Öğrenci Yurdu Binası İkmal Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Çorum Merkez, Gülabibey Mahallesi, 4677 ada 1 numaralı parselde yaklaşık 4589,69 m2 inşaat alanı ve 1562,80 m2 oturma alanı olan Öğrenci Yurdu Binası İkmal Yapım İşi

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: Çorum Merkez, Gülabibey Mahallesi, 4677 ada 1 numaralı parsel

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 350 (ÜçyüzElli) takvim günüdür.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (şon teklif verme) tarih ve saati: 25.03.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Çorum Belediyesi/Destek Hizmetleri Müdürlüğü /Kunduzhan Mahallesi Farabi Cad. No:22 B Blok /Merkez ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: 4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11/6/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin B/III. Grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği Diploması veya Mimarlık Diploması

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılacaktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan isteklilerin anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1 Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.



DEVREN SATILIK İŞYERİ

Ulukavak Mah. Kunduzhan 1. Cd. Seyit Eren Apt. No:14'te faal olarak devam eden boya ve inşaat malzemelerinin bulunduğu işyerimiz devren satılıktır. (Kunduzhan 1. Cd. ile Akşemseddin Caddesi'nin birleşim yeri)

Tel: 0552 614 42 06

TOPLANTIYA ÇAĞRI

Çorum Tüm Avcılar ve Atıcılar Derneğinin olağan genel kurul toplantısı 17 Mart 2024 tarihinde derneğimiz adresinde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 24 Mart 2024 tarihinde 2. seçim aynı yer ve saatte yapılacaktır.

Yönetim Kurulu

GÜNDEM:

- 1- Açılış ve yoklama
- 2- Divan teşekkülü
- 3- Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunup ibrası
- 4- Denetim Kurulu faaliyet raporunun okunup ibrası
- 5- Tahmini bütçenin görüşülmesi
- 6- Yeni yönetim ve denetim kurullarının seçimi
- 7- Dilek ve temenniler
- 8- Kapanış

(C.HAK.3310)

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Favvaz ALKHEDER

Ahmad oğlu15.01.2002 RAQA Doğumlu

(C.HAK.390)

YİTİK

İl Göç İdaresi'nden almış olduğum geçici kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Abdulmecit EL-ALI

Mahmud oğlu 1/5/1999 Suriye Doğumlu

(C.HAK.386)

YİTİK

38509114348 no'lu Çorum Vergi Dairesi mükellefiyim. 12/07/2014 basım tarihli 13351-13400 arası 1 adet perakende satış fişi, 12/07/2014 basım tarihli 283551-283600 arası 1 adet fatura ve 12/07/2014 basım tarihli 84301-84350 arası 1 adet sevk irsaliyesini kaybettik. Hükümsüzdür.

Ferhat Ticaret

Ferhat EYİN

Adres: Akkent Mah.

Belediye Sebze Hali No:31-ÇORUM



Ayaz, ilk doğum gününü 4 yaşında kutladı.

Minik Ayaz 4 yıl sonra ilk kez doğum gününü kutladı

Çorum'da 29 Şubat'ta dünyaya gelen Berivan ve Sercan Koçboğa çiftinin oğulları Ayaz, ilk doğum gününü 4 yaşında kutladı.

Çorum'da yaşanan Berivan ve Sercan Koçboğa çiftinin oğulları Ayaz, 29 Şubat 2020 tarihinde dünyaya geldi. 29 Şubat'ın 4 yılda bir takvimde yerini alması sebebiyle 4 yıl sonra ilk doğum gününü kutlayan Ayaz için ailesi doğum günü partisi düzenledi. Minik Ayaz'ı bu mutlu gününde ailesinin yanı sıra yakınları da yalnız bırakmadı. Kendisi için hazırlanan yaş günü pastasındaki mumları üfleyerek doğum gününü kutlayan Ayaz, heyecanını arkadaşları ve yakınlarıyla paylaştı.

Oğlunun ilk doğum gününü kutlamanın heyecanını yaşadıklarını söyleyen Berivan Koçboğa, "Bugün 29 Şubat, ilk gerçek resmi doğum günü. Benim için bugün özel ve anlamlı. Ama bugünde doğduğu için daha anlamlı. Onu çok seviyorum. Bizim için çok değerli ve özel bir çocuk. İyi ki doğmuş, çok seviyorum" dedi. (İHA)



29 Şubat 2020 tarihinde dünyaya gelen Ayaz için ailesi doğum günü kutlaması yaptı.

Merve Peker Trisome Games vizesini aldı

HALİL ÖZTÜRK

Çorum Belediyespor'un milli özel sporcusu Merve Peker Trisome Games oyunlarına katılmaya hak kazandı. Türkiye Şampiyonasında elde ettiği dereceler ile milli takım kampına gitmeye hak kazanan Merve Peker 23-29 Şubat tarihleri arasında Ankara'da yapılan kampı başarı ile tamamladı.

Merve Peker 19-26 Mart tarihleri arasında Antalya'da yapılacak olan Özel Sporcular Trisome Games Oyunlarında milli takımda mücadele edecek.

Kodek'ten Türkiye ikincisi güreşçiye ödül

HARUN AKKAYA

U 17 Ahmat Ak Türkiye Serbest Güreş Şampiyonasında sık-

tinde ikinci olan Milli Eğitimspor'dan Eren Yalçın, Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'e ziyaret.

Afyonkarahisar'da yapılan U 17 Ahmet Ak Serbest Güreş Türkiye Şampiyonasında 48 kiloda mücadele eden

Eren Yalçın final maçını kaybederek gümüş madalyanın sahibi olmuş ve milli takıma gitmeye hak kazanmıştır.

Eren Yalçın antrenörleri Yasin Bolat ve Serdar Çatal ile birlikte Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek'i ziyaret etti. Ziyaret sırasında antrenörler şampiyona hakkında bilgi verdiler. Kodek ise yeni kurulan bir kulüp olarak sporcuların gösterdiği performanstan son derece memnun olduğunu belirterek 'Emin adımlarla ilerliyoruz inşallah daha iyi olacağı, ilimizi temsil eden tül sporculara antrenörlere ve eğimi geçen herkesi canı gönülden kutluyorum' dedi.



Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek ikincisi olan Eren Yalçın ve antrenörlerini kabul ederek tebrik etti



3x3 Basketbol Yıldız erkeklerde ilk dört sırayı alan okulların kupa töreni sonrasında toplu halde

3x3 Okullu Yıldızlar Basketbol'da heyecan sona erdi

Erkeklerde 23 Nisan kızlarda Mustafa Kemal şampiyon



3x3 Basketbol Yıldız erkeklerde şampiyon olan 23 Nisan Ortaokulu'nun kupasını Beden Eğitimi Öğretmeni ve Basketbol hakemi Hakan Kaya verdi



3x3 Basketbol Yıldız kızlarda şampiyon olan Mustafa Kemal Ortaokulu'nun kupasını Basketbol İl Temsilcisi Ali Karabıyık verdi

HALİL ÖZTÜRK

Okul Sporları 3x3 Yıldızlar il birinciliğinde erkeklerde 23 Nisan Ortaokulu kızlarda ise Mustafa Kemal Ortaokulu şampiyon oldu.

Atatürk Spor Salonu'nda yapılan yıldız erkekler il birinciliğinde dört okul mücadele etti. Yapılan müsabakalar sonunda 23 Nisan Ortaokulu Furkan Şanlı, M. Musa Şahin, H. Hüseyin Kifrenç ve Batuhan Sevcençan'lı kadrosu ile tüm maçlarını kazanarak şampiyonluğu kazanırken Özel Bilgi Koleji Ortaokulu Y. enes Arpaz, Emir Keskin, Koray Akıncı ve Kuzey Kerem'dan oluşan kadrosu ile ikincilik kupasının sahibi oldu. Mustafa Kemal Ortaokulu üçüncü olurken özel Çorum Doğa Koleji ortaokulu ise dördüncü oldu.

İki okulun mücadele ettiği yıldız kızlar il birinciliğinde Mustafa Kemal Ortaokulu Berra Yücel, Serap Nur Beren, Nisur Aşgın ve İrem Işık'tan oluşan takımı ile maçı 5-3 kazanarak birinci olurken Sultan Abdülhamid Han ortaokulu ise Elif Su Kabakçı, Ebrar Üngan, Esmâ Nur Yıldırım ve Azra Su Şimşek'ten oluşan takımı ile ikincilik kupasının sahibi oldu.



Şampiyon rakette Vali Dağlı'ya ziyaret

MURAT ÇETİN

Amasya'da yapılan Gençler Türkiye Masa Tenisi Şampiyonasında tarih yazarak on madalya kazanan Çorum Spor İhtisas ve Çorum Gençlikspor takımları Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret ettiler.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile antrenörler Mesut Kuşgöz, Ergün Erkoçak, Sedat Kuşgöz, Derya Bilgili ve Muammer Kaya ile birlikte Amasya'da madalya kazanan sporcular katıldılar.

Ziyaret sırasında Masa Tenisi Antrenörü Mesut Kuşgöz Spor İhtisas ve Çorum Gençlikspor kulübü olarak yaptıkları çalışmalar hakkında bilgiler verdi ve ardından da Amasya'da yapılan Türkiye Şampiyonasında elde edilen dereceleri söyledi.

Kuşgöz şampiyonada takım olarak takımlarda, tekerlerde, çiftler ve karışık çiftler olmak üzere dört kategoride şampiyon olduklarını iki kategoride gümüş dört kategoride ise bronz madalya kazandıklarını belirterek 'Verilen destek ve imkanlarla ilimiz masa tenisini daha iyi yerlere getirmek için çalışmalara devam edeceğiz. Şahsım ve tüm antrenör vesporcu arkadaşlarım adına teşekkür ediyorum' dedi.

Vali Zülkif Dağlı da masa tenisinde Çorum'un Türkiye'de söz sahibi konuma geldiğini belirterek



bu başarıda emeği olan antrenör ve sporcuları tebrik etti uluslararası müsabakalarda ilimizi ve ülkemizi başarı ile temsil edeceklerini inandığını söyledi ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Spor Oyunları 3x3 Basketbol'da İhtisas Perileri şampiyon oldu

FATİH AKBAS

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen 'Spor Oyunları' 3x3 Kadın Basketbol'da birinciliği İhtisas Perileri takımı kazandı.

Antrenör Murat Çalışkan yönetiminde kapitan Serap Çelik ve Ezel Uysal, Sema Çoğal ve Defne Köse'den oluşan kadrosu ile mücadele eden İhtisas Perileri ilk maçında MS Jordans takımını 17-1 ikinci maçında Gökyüzü takımını 13-8 yenerek yükseldiği final maçında Star Girls takımını 16-10 yenerek şampiyonluğu kazandı.

Kapitan Seher Çelik turnuvada çok keyifli maçlar oynadıklarını ve namağlup ola-



rak şampiyon olduklarını belirterek takım arkadaşlarını tebrik etti ve organizasyon nedeniyle Çorum Belediyesi'ne teşekkür etti.

Wushu'da büyüklerden üç altın madalya daha

Büyükler Wushu Türkiye Şampiyonasında Ayşe Mert, İrem Seda Yılmaz ve Tuğba Özaydın altın madalya kazandılar. Çorumlu sporcular ayrıca bir gümüş iki bronz madalya aldılar.

FATİH BATTAR

Yalova'da yapılan Wushu Türkiye Şampiyonası büyükler müsabakaları ile sona er-

di. Yalova'da 16-28 Şubat tarihleri arasında yapılan Wushu Türkiye Şampiyonasında büyüklerde Çorumlu sporcular üç altın bir

gümüş iki bronz madalya daha kazandılar. Afyon'da yapılan Türkiye Şampiyonasında 65 kilo Light Sanda'da Ayşe Mert,

70 kiloda İrem Seda Yılmaz ve 80 kiloda Tuğba Özaydın şampiyon olarak altın madalyanın sahibi oldular. Erkekler 52 kiloda Tolgahan Toygacı finalde kaybederek Türkiye ikincisi olarak gümüş madalyanın sahibi oldu. 65 kilo bayanlarda İsmiray Aydın ve 60 kiloda Fatmanur Yiğit ise sıkketlerinde üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldular.

Wushu İl Temsilcisi Bekir Bolat şampiyonaya katılmalarına verdikleri destekten dolayı Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ile Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın'a teşekkür etti.



Tek düşünce galibiyet



HALİL ÖZTÜRK
Pazar günü sahasında Bandırmaspor ile zorlu bir maça çıkacak olan Ahlatçı Çorum FK bu maçın hazırlıklarını dün yaptığı çalışma ile sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın çalışmasında Bandırma maçının taktiği oyun formatında uygulandı.

Teknik Direktör Serkan Özbalta yönetiminde tesis sahasında yapılan çalışma ısınma hareketleri ile başladı ardından da dar alanda pas ile devam etti. Teknik Heyet daha sonra takımı ikiye ayırarak iki sahada iki farklı taktiksel çalışma yaptırdı. Bandırmaspor takımının oyun analizi sonunda hazırlanan rapora göre bu maçın taktiğini sahada uygulayan kırmızı siyahlı takımda morallerin yerinde olduğu gözlemlendi.

Son bölümde tam sahada Bandırmaspor maçının taktiğini oyun formatında sahada uygulatan Teknik Direktör Serkan Özbalta sık sık uyarılarda bulunarak futbolculardan isteklerini uygulamalı olarak gösterdi.

Çorum FK bugün yapacağı çalışmada Bandırmaspor maçının taktiğini sahada uygulayarak neler yapabileceklerini görmeyi amaçlıyor. Kırmızı Siyahlı takımda sakatlığı devam eden Atakan Cangöz dışında eksik futbolcu bulunmuyor.

Hakimiyet Spor

CUMA 01 MART 2024

Çorum-Bandırma maçını Urfa'dan Gültekin yönetecek

Grupta play-off mücadelesi veren iki takımın bu zorlu maçı devre arasında A klasmana yükselen ve 1. ligde iki maçta düdüklü çalan Şanlı Urfa bölgesi hakemi Ömer Faruk Gültekin yönetecek.



HARUN AKKAYA

Ahlatçı Çorum FK'nın pazar günü sahasında oynayacağı zorlu Bandırmaspor maçını Şanlı Urfa bölgesi genç hakemi Ömer Faruk Gültekin yönetecek.

26 yaşındaki genç hakem bugüne kadar 74 kayıtlı maçta düdüklü çaldı. Bölgesel Amatör Ligde 9 Türkiye Kupasında dört maçta düdüklü çalan Ömer Faruk Gültekin 3. ligde 26 maçta 3. ligde ise 32 maçta düdüklü çaldıktan sonra bu sezon devre arasında yapılan klasman belirlemede A klasmana yükseldi.

Ligin ikinci yarısında 1. ligde iki maçta düdüklü çalan Ömer Faruk Gültekin son üç haftada ise 1. lige dördüncü hakem olarak görev yaptı.

Gültekin 2018-19 sezonunda Çorum FK'nın 3. ligde sahasında Bucaspor'u 4-1 yendiği maçta düdüklü çalarken konuk Bandırmaspor'un ise ilk kez bir maçında düdüklü çalacak.

Maçta yardımcı hakem olarak İstanbul'dan Erkan Akbulut ve Oğuz Kağan Çalışkan görev yaparken dördüncü hakem ise Batman'dan Mehmet Terece. Maçta gözlemci olarak ise Mehmet Kaya görev yapacak.

Mimar Sinan sahası itiraz sürecinde

Mimar Sinan sahası ihale sürecinde itiraz dönemi devam ediyor. İhale sonuçlarının açıklandığı ve 10 günlük itiraz sürecinin önümüzdeki hafta tamamlanacağı sonrasında ise yer teslimi yapılarak çalışmanın başlayacağı belirtildi. Sahanın Mayıs ayı içinde tamamlanarak hizmete açılması bekleniyor.

Zirvenin maçı Ahmet Ecevit'in

2. Lig Beyaz Grup'ta lider Erokspor ile dördüncü Yeni Mersin İdman Yurdu'nun bugün oynayacağı zorlu maçı Ahmet Ecevit yönetecek.

HARUN AKKAYA
Çorum B Klasman Hakemi Ahme Ecevit'e liderin maçında görev. 2. Lig Beyaz grupta lider Esenler Erokspor ile dördüncü sırada bulunan Mersin İdman Yurdu takımları arasındaki maçı ilimiz hakemi Ahmet Ecevit yönetecek.

Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre 2. lig beyaz grupta bugün saat 14'de Mersin Stadyumunda oynanacak Yeni Mersin İdman Yurdu ile Esenler Erokspor arasındaki maçı Ecevit'in yardımcı hakemleri Karabük'den Muhammet Oğuzhan Öztaş ve Ankara'dan Faruk Yağlı yapacak. Maçta dördüncü hakem olarak da Ankara'dan Mustafa Ünver görev yapacak.



Ahmet Ecevit'e zorlu maçta görev

2. Lig Beyaz Grupta Esenler Eromspor 25 maçta topladığı 59 puanla lider durumda bulunurken ev sahibi Yeni Mersin İdman Yurdu takımı ise 26 maçta 50 puanla dördüncü sırada bulunuyor. Ligde şampiyonluk ve play-off mücadelesi veren tüm takımları yakından ilgilendiren bu zorlu maçta iki takımda kazanmak istiyor.

HALİL ÖZTÜRK

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Mimar Sinan sahası modernizasyonu için yapılan ihalede itiraz süreci bekleniyor.

16 Şubat'ta yapılan ihalenin ardından firmalara sonuçlar bildirildi ve itiraz süreci başlatıldı. 10 günlük itiraz sürecinin önümüzdeki hafta içinde tamamlanması ve kazanan firma imzaya çağrılacak.

İhaleyi kazanan firmanın imzayı atması ve yer tesliminin ardından işin yapım süresinin 100 gün olduğu açıklandı. Firma yer tesliminin ardından işi 100 gün içinde tamamlayacak. Bu ay içinde işe başlanması halinde sahanın Mayıs sonuna kadar tamamlanması bekleniyor. Saha zemini komple yenilenecek, aydınlatma modern edilecek ve tel örgüler elden geçirilecek.



Bandırmaspor moralli geliyor

HALİL ÖZTÜRK
Bandırmaspor pazar günü Ahlatçı Çorum FK ile oynayacağı maçın hazırlıklarını kendi tesislerinde yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu yönetimindeki çalışmaya tüm futbolcular katıldılar. Isınma hareketlerinin ardından üçlü tumuva şeklinde maç yapan bordo beyazlı takımda futbolcuların hayli moralli oldukları gözlemlendi.

Ligde geçtiğimiz hafta sahasında Ümraniyespor karşısında geriden gelerek 4-1'lik galibiyet ile ayrılan Bandırmaspor play-off potasındaki yerini sağlama almak için Çorum FK maçından mutlak puan yada puanlarla ayrılmak istiyor.

Teknik Direktör Hüseyin Eroğlu taktik çalışma sırasında Çorum FK maçının oyun taktiği konusunda isteklerini dile getirdi.

Bandırmaspor Çorum FK maçının hazırlıklarını bugün yapacağı antrenmanla tamamlayacak ve ardından yola çıkacak.



Çok sayıda Bandırmaspor taraftarının Çorum'da takımlarına destek vermek için isimlerini Bandırmaspor Taraftar Derneği'ne yazdırdığı öğrenildi.

Bandırmaspor taraftarları Çorum'a geliyor

HARUN AKKAYA

Bandırmaspor taraftarları pazar günü takımlarını Çorum'da yalnız bırakmayacaklar. Bandırmaspor taraftarları pazar günü saat 19'da Yeni Şehir Stadyumunda Çorum FK ile oynayacakları maç için organize yapılıyor.

Cumartesi gecesi 02'de cumhuriyet meydanından hareket edecek kafilere yer almak isteyenler gidis dönüş 300

lira ödeyerek isimlerini yazdırmaları gerektiği açıklandı. Taraftarlar biletlerini kendi alacaklar. Kayıt işleminin bugün akşam saat 18'e kadar Bandırmaspor taraftar derneğine isimlerini yazdırmaları gerekiyor. Çok sayıda Bandırmaspor taraftarının Çorum'da takımlarına destek vermek için isimlerini yazdırdığı öğrenildi. Maçta Çorumlu futbol severlerinde ilgi göstermesi bekleniyor.

FİLE'de Bölgesel Sultanlar grup heyecanı bugün başlıyor

HALİL ÖZTÜRK
Kadınlar Bölgesel Voleybol Ligi grup heyecanı bugün Çorum'da başlıyor. İki Çorum iki Amasya takımının mücadelesi grup maçları

Kadınlar Bölgesel Voleybol grup birinciliğinde Atatürk Spor Salonu'nda bugün saat 14.30'da Çorum Beden-Amasya 22 Haziranspor saat 16.30'da ise Çorum Yurdumspor-Amasya Şehzadeler maçları oynanacak.

Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak.

Çorum'dan Yurdumspor ve Beden Eğitimi

Öğretmenleri Derneği, Amasya'dan ise Amasya 22 Haziranspor ve Amasya Şehzadeler kulüplerinin mücadele edeceği Bölgesel Kadın Ligi grup maçları Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak.

Bugün saat 14.30'da ilk maçta Çorum Beden Eğitimi Öğretmenlerispor ile Amasya 22 Haziranspor takımları karşılaşacak. Saat 16.30'da oynanacak ikinci maçta ise Çorum Yurdumspor ile Amasya Şehzadeler Voleybol maçları oynanacak.

Dört takımın tek devreli olarak oynayacakları maçlar sonunda grupta birinci olan takım yarı final grubuna yükselicek.



Çorum Yurdumspor antrenörü Ali Haydar Teke yönetiminde grup maçlarına hazır